
ZARZĄDZENIE NR PM .... ../2018
PREZYDENTA MIASTA GLIWICEi

z dnia ............... „2018 r.

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu o przeznaczeniu do
zbycia w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu mieszkalnego nr 5 położonego
przy ul. Piastowska 28 wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie ułamkowej części działki
zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal.

Na podstawie:
art.11a ust.1 i 3, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.)
art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35, art. 37 ust. 1 i art. 67 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 121 z późn. zm.)

Uchwały NR XXV/674/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 2 grudnia 2004 r. w sprawie
zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice, w zakresie nabycia, zbycia,
obciążenia oraz ich wydzierżawienia na okres dłuższy niż 3 lata.

zarządza się co następuje:

§1. Sporządzići podać do publicznej wiadomości wykaz nr ZGM/...Ĺ.{.5.`Í .... ../2018 w sprawie
przeznaczenia do sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu
mieszkalnego wraz 2 oddaniem w użytkowanie wieczyste ułamkowej części działki
zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal wyszczególniony w załączniku
niniejszego zarządzenia.
§2. Niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy urzędowych
ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej.
§3. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.
§4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Zakładu Gospodarki
Mieszkaniowej.
§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

i<rJ.'ş;ij¿ą 'lala

Y KTOR

G

._F..



Wykaz nr ZGl"'i,'...bt.X
ustnego przetargu nie

.Ĺ(..,if2018 lokalu mieszkalnego przeznaczonego do sprzedaży w drodze Załączëlądąąt-:rządzenia Prezydeăäi lčlšāta
ograniczonego wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie ułamkowej części działki. Nr PM- . . . . . . . . . . . . ._/2018 z dnia __________ „2018 r.

Adres i oznaczenia
nieruchomości wg
ewidencji gruntów

l

powierzchnia Opis nierucho-
(ml) mości

:r9
P oznaczenie 1 i _ ..

Forma nieriíuchomośći i ` Wartość Udzlai W wartoscprzekazania . _ . nieruc udziałumerucho_ sposob jej gruntu (zł) . _mosci. _ zagospodaro- netto . .mosci _ wspolnejwania i
(20

I"ł9Í|CO

` (zi)

Wysokość opłat za
użytkowanie wieczyste _ C203 _ _ Terminy

nieruchomosci i ._ opłata Iokalowej wnoszenia oraz, _ .25D_____ ____a_t_ opraw zawierająca I warunki_z_miany
d _ _ roczna opłatę Z tytułu i wysokosci opłat

U na U 1% W,-5|-i; l . k _ za użytkowanie
wgmncie Ę udziału (zi) wieczyste gruntu

1 2 3 4 5 8 7 8 l 9 10 l 11 12
Nieruchomość
gruntowa

zabudowana:

Piastowska 28-30

obręb:

Trynek

działka nr:
l 973

księga wieczysta:
GLIG/00034 123/2

l

powierzchniagruntw Budynek wielo
kondygnacyjny
wybudowany
w technologii
tradycyinei

usytuowany na
nieruchomości
gruntowej

834 wyposażonej

oddanie w tereny
wieczyste istniejącej

użytkowanie zabudowy 166 391,00 0,04 6 656,00 art. 71-78
ułamkowej mieszkaniowej
częścidziałki wielorodzinnej

wsieć: o os nieruchwüd--ka"-. i brutto brutto (U._gDf'U_ Z Nie
e'ek"" gaz” c'°' 2 048,72 81,87 r., poz. 121 z

netto 1 netto
I opłata - płatna
do dnia zawarcia

1 884,00 88,58 ““"'°“'V' °P*atY
roczne - płatne l

VAT 23 si. vAT 23 % d° 31_ mafca'warunki zmiany -

382,72 15,31 ustawy z dn.
21.08.1997 r.

późn. zm.)

97 000,00

Nieruchomość
Iokalowaz

Piastowska 28
lokal nr:

` s

powierzchnia ł
Użytkgwa |0|(B| T13 I

ickaiu; piętrze, składa
4233 l się z jednego

pokoju, kuchni,
lazienki z wc

o powierzchni
35,39 ml wraz z
pomieszczeniem
przynaleznym
(piwnica) o

m2.
powierzchni 6,64

oraz przedpokoju sprzedaz
i _prawa

własności

i ` bud nku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej tj odqłłß' 2018 r do 2018 r.UWAGA: niniejszy wykaz podiega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy og oszen w y . ............... .. _
Osobom, którym z art 34 ust 1 pkt 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 r. (Dz. U. z 2018 r., poz. 121 z późn. zm.) przysługuje pierwszeństwo w nabyciu

ł nia wniosku o ej nabycie tj do dniag. . 2018 r. Po bezskutecznym upływie
terminu nieruchomosc zostan zbyta na warunkach okreslonych w niniejszym wyka e łā MIBSI,

noƒfus
KFYĘU omala

nieruchomości przeznaczonej do zbycia niniejszym wykazem, wyznacza się 6 tfloşşşßyëyiřårm oz oże ' ` j ` ` , '. ' O.
' ' " ' ' ' ' - * L L7 › f ' f; I '

'- i.¦.-.I- _ _ _-

' " 1' " 'ii';..'ti " I -0 - x
iq


